Şehir halkı Şirkuh
ölünceye kadar Selemiye’ye dönemedi.17

Memlukler zamanında idarî bakımdan Hama’ya bağlanan Selemiye, XIV. yüzyılda Şam
ve çevresindeki hudut sahalarından biriydi18. Memlukler devrinde Şam şehrinin kısa süreliğine

10 Saim Yılmaz, “Halife Müktefî Döneminde (289-295/902-908) Mısır ve Suriye’nin Yeniden Abbâsî Hakimiyeti
Altına Alınması”, Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Cilt: 12, 2005, s. 79.
11 Muzaffer Tan, “Erken Dönem İsmaililik ve Temel Görüşleri”, EKEV Akademi Dergisi, Cilt: 13, Sayı: 39, Bahar
2009, s. 77-82.; Fatimî-Karmatî ilişkileri için bkz. Ali Avcu, “Fatimî-Karmatî İlişkisine Dair Mülahazalar”, CÜ
İlahiyat Fakültesi Dergisi, Cilt: XIII, Sayı: 2, 2009, s. 243-265.
12 J. H. Kramers, “Selemiye”, s. 420.
13 Ramazan Şeşen, Salâhaddin Eyyûbî ve Devri, İstanbul 2000, s. 158, 218.
14 Mustafa Kılıç, “Âlim ve Devlet Adamı Olarak Eyyubî Meliki “el-Melikü’l-Muazzam” (576-624/1180-1227)”, CÜ
İlahiyat Fakültesi Dergisi, X/2, 2006, s. 357.
15 Ramazan Şeşen, Salahaddin’den Baybars’a Eyyubiler-Memluklar (1193-1260), İstanbul, 2007, s. 95.
16 R. Şeşen, Salahaddin’den Baybars’a Eyyubiler-Memluklar (1193-1260), s. 308-309.
17 R. Şeşen, Salahaddin’den Baybars’a Eyyubiler-Memluklar (1193-1260), s.